

महाविद्यालयाकरिता पान नं. २ वर व विद्यार्थ्यांकरिता पान नं. ३ वर
निकालासंदर्भात काही सूचना दिलेल्या आहेत. सदरच्या सूचनांचे
महाविद्यालयातील परीक्षा विभागाशी निगडित कर्मचा-यांनी व
विद्यार्थ्यांनी अवलोकन करावे.

महाविद्यालयाकरिता सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर महाविद्यालयाने घोषित झालेल्या निकालाच्या पॅटर्नमधील सर्व विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले आहेत का याची खात्री करून घेणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या पॅटर्न चे निकाल घोषित झाले आहेत. त्यामधील काही विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले नसतील अशा विद्यार्थ्यांची माहिती महाविद्यालयाने एकत्रित करून त्याची एक यादी बनवून सदरची माहिती निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात विद्यापीठाच्या कार्यालयाकडे कळविणे अनिवार्य आहे.
३. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास अदा करण्यात येणार नाहीत. विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण झाल्यानंतर व त्याप्रमाणे पात्रता विभागाकडून तशी माहिती अपडेट झाल्यानंतरच विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास पाठविण्यात येतील. (गुणपत्रिका मागणी करतेवेळी महाविद्यालयाने विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण आहे किंवा नाही हे विद्यार्थ्यांच्या Profile मध्ये तपासूनच गुणपत्रिकेची मागणी करावी)
४. घोषित झालेल्या निकालामध्ये आपल्या महाविद्यालयातील ज्या विद्यार्थ्यांचे निकाल RR/ ABS/Copy Case आलेले आहेत अशा विद्यार्थ्यांना याबाबत सूचना देण्याकरिता महाविद्यालयीन स्तरावरून विद्यार्थ्यांसाठी परिपत्रक काढून संबंधीत परिपत्रक विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणावे.
५. घोषित झालेल्या निकालामध्ये RR/ Abs याबद्दल असलेल्या त्रुटीबाबतचे अर्ज विद्यार्थ्यांनकडून निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसापर्यंत महाविद्यालयामध्ये जमा करून घेवून महाविद्यालयाने सर्व अर्ज एकत्रित करून त्याचा Excel sheet मध्ये तक्ता बनवून प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीसह असलेल्या पत्रासोबत सदरचे अर्ज पुढील ३ दिवसात विद्यापीठाकडे आणून जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावर पुढील माहिती विद्यार्थ्यांनी भरणे अत्यंत आवश्यक आहे. **Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total)** व ही संगळी माहिती भरली असल्याचे व सोबत त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडली आहे या सर्व गोष्टी महाविद्यालयाने तपासूनच अर्ज विद्यापीठामध्ये जमा करावेत. अर्जावर माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जाचा विचार केला जाणार नाही.)
६. प्रचलित नियमाप्रमाणे विद्यार्थ्यांचे निकालातील (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing इ.) इत्यादी बाबी चेक करणे आवश्यक असून यामध्ये काही त्रुटी अथवा दुरुस्ती असल्यास त्या विद्यापीठाच्या निदर्शनास तात्काळ आणून द्याव्यात.
७. जे विद्यार्थी, दोन वेगवेगळ्या पॅटर्नमध्ये प्रवेशित आहेत अशा सर्व विद्यार्थ्यांचे जुन्या पॅटर्नचे निकाल तपासून व त्याबद्दल खात्री करून घेऊनच अशा विद्यार्थ्यांना पुढील वर्गात प्रवेश द्यावा.

विद्यार्थ्यांना सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांने आपला निकाल संबंधीत पॅटर्नच्या मध्ये घोषित झाला आहे किंवा नाही याची खात्री करणे आवश्यक आहे. संबंधीत पॅटर्न मध्ये प्रवेशित (Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) असून त्या पॅटर्नच्या लेजरमध्ये आपला निकाल घोषित झालेला नाही असे निदर्शनास आल्यास विद्यार्थ्यांने निकाल घोषित झाल्यापासून ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयाध्ये यासंदर्भात अर्ज देणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या विद्यार्थ्यांची Copy Case असेल अशा विद्यार्थ्यांचे निकाल हे परीक्षा प्रमाद समितीकडून अहवाल प्राप्त झाल्यानंतरच घोषित करण्यात येतील.
३. ज्या विद्यार्थ्यांच्या निकाल संकेतस्थळावर घोषित झालेले आहेत परंतु त्यामध्ये काही त्रुटी असतील उदा. RR/ABS/EHB अशा विद्यार्थ्यांनी निकालामध्ये त्रुटी असल्याबद्दलचा अर्ज निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयामध्ये जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांनी अर्ज महाविद्यालयामध्येच जमा करणे अनिवार्य आहे.)
४. अर्जावर विद्यार्थ्यांनी Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) यांचा उल्लेख करणे व त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावरील माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.)
५. विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयामध्ये निकालाच्या त्रुटीबाबत अर्ज दिल्यानंतर संबंधीत अर्जावर विद्यापीठस्तरावरून झालेल्या कार्यवाहीबाबत महाविद्यालयाकडे १५ दिवसानंतर विचारणा करावी.
६. निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात निकालासंदर्भातील त्रुटीबाबत विद्यार्थ्यांने अर्ज न केल्यास विद्यार्थ्यांच्या होणा-या शैक्षणिक नुकसानीस विद्यार्थ्यांनी स्वतःत जबाबदार असेल.
७. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका विद्यार्थ्यांची पात्रता महाविद्यालय / डिटीई यांच्याकडून पात्रता विभागाकडे जमा झाल्यानंतर महाविद्यालयास देण्यात येतील.
८. संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांनी निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील पंधरा दिवसांच्या आत उत्तरपत्रिकेच्या छायांकित प्रतीकरिता (Photocopy Application) अर्ज जमा करणे आवश्यक आहे, त्यानंतर येणारे अर्ज स्विकारले जाणार नाहीत. तसेच छायांकित प्रतीच्या अर्जासोबत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर घोषित झालेल्या निकालाची (लेजरकॉपीची) प्रत जोडणे आवश्यक आहे.

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Commerce
 Course : Master of Commerce (With Credit)
 Course Code :
 Mode of Learning : Regular
 Pattern : Choice Based Credit System
 Branch : No Branch
 Course Part : Master of Commerce-I
 Course Part Term : Semester-II
 Event : Mar-2021

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA		CA		Total	
					Max	Min	Max	Min	Max	Min
4061201	Management Concept and Organization Behaviour	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061101	Management Concept and Organization Behaviour	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061102	Managerial Economics	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061202	Managerial Economics	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061203	Advanced Accountancy Paper - I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061103	Advanced Accountancy Paper - I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061204	Advanced Accountancy Paper - II (Auditing)	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061104	Advanced Accountancy Paper - II (Auditing)	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061105	Advanced Banking and Financial System Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061205	Advanced Banking and Financial System Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061106	Advanced Banking and Financial System Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061206	Advanced Banking and Financial System Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061207	Co-operation and Rural Development Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061107	Co-operation and Rural Development Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061108	Co-operation and Rural Development Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061208	Co-operation and Rural Development Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061209	Advanced Costing Paper - I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061109	Advanced Costing Paper - I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061110	Advanced Costing Paper - II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061210	Advanced Costing Paper - II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061111	Fundamentals of Insurance Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061211	Fundamentals of Insurance Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061212	Principles and practice of Life and Health Insurance Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061112	Principles and practice of Life and Health Insurance Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061113	International Business Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061213	International Business Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061214	International Business Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061114	International Business Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061215	Advanced Marketing Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061115	Advanced Marketing Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0
4061116	Advanced Marketing Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH	70	28	30	12	100	0

4061216	Advanced Marketing Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061117	Advanced Statistics Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061217	Advanced Statistics Paper-I	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061218	Advanced Statistics Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061118	Advanced Statistics Paper-II	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061119	Taxation Paper - I	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061219	Taxation Paper - I	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061120	Taxation Paper - II	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0
4061220	Taxation Paper - II	4.00	Ten Point Scale	TH 70 28 30 12 100 0

Grade Template Used:

Template Name : Ten Point Grade Template
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA : College Assessment
ESE : End Semester Exam
ICA : Internal Continuous Assessment
PR : Practical
ISE : In Semester Exam
PW : Project Work
POE : Practical Online Examination
TH : Theory
TW : Term Work

UA : University Assessment
Cr : Credit
AM : Assessment Method

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 B. P. Sulakhe Commerce College, Barshi

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt										
Seat No: *1820666 PRN: 2018032500206661 ELIG: E Statement No: 6289708 College Code: BPS																											
1 Name: MULLA JAMIR FARUKH (M/N :BEBI)																											
4061101	TH	28	28	12	26	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061102	TH	28	AB	12	26	100	--	26	--	--	--	F	FC,C	4061102		--	--	--	--	100	--	26	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061105	TH	28	28	12	27	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061105		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061106	TH	28	34	12	27	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061106		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 84.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	38	12	25	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	36	12	26	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X
4061205	TH	28	34	12	26	100	--	60	--	--	--	P	E,X	4061205		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
4061206	TH	28	32	12	26	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061206		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1820666 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 84.00 | SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 439/800(Four Hundred and Thirty Nine) | Percentage: 54.88 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 208.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *1820686 PRN: 2018032500206862 ELIG: E Statement No: 6289709 College Code: BPS
 2 Name: BAGWAN ALISHAD AYYUB (M/N :JAKIYA)

4061101	TH	28	32	12	22	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061102	TH	28	AB	12	26	100	--	26	--	--	--	F	FC,C	4061102		--	--	--	--	100	--	26	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061105	TH	28	28	12	27	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061105		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061106	TH	28	31	12	27	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061106		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 80.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	38	12	23	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	35	12	22	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061205	TH	28	38	12	26	100	--	64	--	--	--	P	E,X	4061205		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
4061206	TH	28	29	12	26	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061206		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1820686 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 80.00 | SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 430/800(Four Hundred and Thirty) | Percentage: 53.75 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 200.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 B. P. Sulakhe Commerce College, Barshi

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt					

Seat No: 1305275 PRN: 2013032500052755 ELIG: E Statement No: 6289820 College Code: BPS

3 Name: GAVALI PRASAD PRAJENSIDHA (M/N :ANITA)

4061101	TH	28	39	12	19	100	--	58	--	--	--	P	E,C	4061101		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,C
4061102	TH	28	14	12	25	100	--	39	--	--	--	F	FC,C	4061102		--	--	--	--	100	--	39	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061103	TH	28	29	12	15	100	--	44	--	--	--	P	E,C	4061103		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,C
4061104	TH	28	21	12	21	100	--	42	--	--	--	F	FC,C	4061104		--	--	--	--	100	--	42	F	0.00	0.00	F	FC,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 44.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	35	12	17	100	--	52	--	--	--	P	E,C	4061201		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00	24.00	P	E,C
4061202	TH	28	31	12	24	100	--	55	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,C
4061203	TH	28	32	12	21	100	--	53	--	--	--	P	E,C	4061203		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,C
4061204	TH	28	28	12	20	100	--	48	--	--	--	P	E,C	4061204		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00	20.00	P	E,C

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 96.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1305275 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 44.00 | SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 391/800(Three Hundred and Ninety One) | Percentage: 48.88 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 140.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1406570 PRN: 2014032500065706 ELIG: E Statement No: 6289822 College Code: BPS

4 Name: SURADKAR SOURABH GOPINATH (M/N :SUNITA)

4061101	TH	28	49	12	22	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061102	TH	28	46	12	19	100	--	65	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00	32.00	P	E,X
4061103	TH	28	45	12	25	100	--	70	--	--	--	P	E,C	4061103		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061104	TH	28	32	12	20	100	--	52	--	--	--	P	E,C	4061104		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00	24.00	P	E,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	35	12	21	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	42	12	22	100	--	64	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
4061203	TH	28	42	12	23	100	--	65	--	--	--	P	E,C	4061203		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00	32.00	P	E,C
4061204	TH	28	28	12	23	100	--	51	--	--	--	P	E,C	4061204		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,C

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1406570 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 494/800(Four Hundred and Ninety Four) | Percentage: 61.75 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 244.00 | GPA/SGPA: 7.63 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 B. P. Sulakhe Commerce College, Barshi

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt										
Seat No: 1515302 PRN: 2015032500153023 ELIG: E Statement No: 6289828 College Code: BPS																											
5 Name: BELE PRATHAMESH PRASHANT (M/N :SUVARNA)																											
4061101	TH	28	AB	12	25	100	--	25	--	--	--	F	FC,C	4061101		--	--	--	--	100	--	25	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061102	TH	28	50	12	20	100	--	70	--	--	--	P	E,C	4061102		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061103	TH	28	AB	12	22	100	--	22	--	--	--	F	FC,C	4061103		--	--	--	--	100	--	22	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061104	TH	28	AB	12	23	100	--	23	--	--	--	F	FC,C	4061104		--	--	--	--	100	--	23	F	0.00	0.00	F	FC,C

Sem-I		Total Credit: 16.00				EGP: 36.00				SGPA: --				Status: ATKT													

4061201	TH	28	56	12	15	100	--	71	--	--	--	P	E,C	4061201		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061202	TH	28	46	12	14	100	--	60	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,C
4061203	TH	28	31	12	23	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061204	TH	28	46	12	14	100	--	60	--	--	--	P	E,C	4061204		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,C

Sem-II		Total Credit: 16.00				EGP: 124.00				SGPA: 7.75				Status: Pass													

Sem-I (Seat No: 1515302 Exam Event: Mar-2021)										Total Credit: 16.00 EGP: 36.00 SGPA: -- Status: ATKT Grade: --																	
Grand Total: 385/800(Three Hundred and Eighty Five)										Percentage: 48.13 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																	
Total Credits Earned: 32.00 Total Earned Grade Points: 160.00										GPA/SGPA: -- Status: ATKT CGPA: -- Final Grade: --																	

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Chhatrapati Shivaji Night College of Arts and Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max							Min	Obt	Min	Obt					

Seat No: *1517991 PRN: 2015032500179917 ELIG: E Statement No: 6289768 College Code: CSNC

6 Name: GAIKWAD SHITAL DARYAPPA (M/N :CHHAYA)

4061101	TH	28	42	12	12	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00 24.00 P E,X
4061102	TH	28	43	12	13	100	--	45	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	45	C+	5.00 20.00 P E,X
4061103	TH	28	43	12	12	100	--	55	--	--	--	P	E,C	4061103		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00 28.00 P E,C
4061104	TH	28	33	12	12	100	--	45	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	45	C+	5.00 20.00 P E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 92.00 | SGPA: 5.75 | Status: Pass

4061201	TH	28	41	12	20	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00 32.00 P E,X
4061202	TH	28	36	12	18	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00 24.00 P E,X
4061203	TH	28	28	12	22	100	--	50	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00 24.00 P E,X
4061204	TH	28	28	12	21	100	--	49	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00 20.00 P E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 100.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1517991 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00| EGP: 92.00| SGPA: 5.75 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 413/800(Four Hundred and Thirteen) | Percentage: 51.63 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 192.00 | GPA/SGPA: 6.00 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *500670 PRN: 2017032500000332 ELIG: P Statement No: 6289707 College Code: CSNC

7 Name: TUPARE AMRAPALEE BHARAT (M/N :SUREKHA)

4061101	TH	28	29	12	23	100	--	52	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00 24.00 P E,X
4061102	TH	28	28	12	12	100	--	40	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00 16.00 P E,X
4061103	TH	28	32	12	22	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00 24.00 P E,X
4061104	TH	28	AB	12	14	100	--	14	--	--	--	F	FC,C	4061104		--	--	--	--	100	--	14	F	0.00 0.00 F FC,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 64.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	28	12	20	100	--	48	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00 20.00 P E,X
4061202	TH	28	29	12	22	100	--	51	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00 24.00 P E,X
4061203	TH	28	37	12	17	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00 24.00 P E,X
4061204	TH	28	28	12	17	100	--	45	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	45	C+	5.00 20.00 P E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1700033 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00| EGP: 64.00| SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 358/800(Three Hundred and Fifty Eight) | Percentage: 44.75 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 152.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Chhatrapati Shivaji Night College of Arts and Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max

Seat No: *609198 PRN: 2016032500091981 ELIG: E Statement No: 6289700 College Code: CSNC

8 Name: SWAMI BASAVRAJ SHANTAYYA (M/N :SONABAI)

4061101	TH	28	32	12	25	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00 28.00	P	E,X
4061102	TH	28	28	12	26	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00 24.00	P	E,X
4061103	TH	28	28	12	24	100	--	52	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00 24.00	P	E,X
4061104	TH	28	41	12	25	100	--	66	--	--	--	P	E,C	4061104		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00 32.00	P	E,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

4061201	TH	28	37	12	17	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00 24.00	P	E,X
4061202	TH	28	43	12	26	100	--	69	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00 32.00	P	E,X
4061203	TH	28	38	12	18	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00 28.00	P	E,X
4061204	TH	28	40	12	21	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00 32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1609198 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00| EGP: 108.00| SGPA: 6.75 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 469/800(Four Hundred and Sixty Nine) | Percentage: 58.63 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 224.00 | GPA/SGPA: 7.00 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *918248 PRN: 2019032500182487 ELIG: E Statement No: 6289710 College Code: CSNC

9 Name: KALKE GANESH NAGNATH (M/N :JAGADEVI)

4061101	TH	28	33	12	25	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00 28.00	P	E,X
4061102	TH	28	36	12	27	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00 32.00	P	E,X
4061103	TH	28	AB	12	25	100	--	25	--	--	--	F	FC,C	4061103		--	--	--	--	100	--	25	F	0.00 0.00	F	FC,C
4061104	TH	28	37	12	25	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00 32.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 92.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	37	12	16	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00 24.00	P	E,X
4061202	TH	28	44	12	27	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00 36.00	P	E,X
4061203	TH	28	35	12	14	100	--	49	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00 20.00	P	E,X
4061204	TH	28	41	12	22	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00 32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1918248 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00| EGP: 92.00| SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 444/800(Four Hundred and Forty Four) | Percentage: 55.5 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 204.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Chhatrapati Shivaji Night College of Arts and Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max							Min	Obt	Min	Obt						
Seat No: *918249 PRN: 2019032500182495 ELIG: E Statement No: 6289711 College Code: CSNC																								
10 Name: SURVASE AKSHAY ANKUSH (M/N :ANITA)																								
4061101	TH	28	34	12	25	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00 28.00 P E,X
4061102	TH	28	28	12	27	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00 28.00 P E,X
4061103	TH	28	AB	12	25	100	--	25	--	--	--	F	FC,C	4061103		--	--	--	--	100	--	25	F	0.00 0.00 F FC,C
4061104	TH	28	37	12	26	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00 32.00 P E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 88.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	36	12	17	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00 24.00 P E,X
4061202	TH	28	43	12	27	100	--	70	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00 36.00 P E,X
4061203	TH	28	34	12	14	100	--	48	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00 20.00 P E,X
4061204	TH	28	39	12	21	100	--	60	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00 32.00 P E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1918249 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00| EGP: 88.00| SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 433/800(Four Hundred and Thirty Three) | Percentage: 54.13 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 200.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1027634 PRN: 2010032500276346 ELIG: E Statement No: 6289819 College Code: CSNC
 11 Name: YELPU RAVIKUMAR RAMESH (M/N :CHANDRAKALA)

4061101	TH	28	34	12	20	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00 24.00 P E,X
4061102	TH	28	29	12	23	100	--	52	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00 24.00 P E,X
4061103	TH	28	40	12	19	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00 28.00 P E,X
4061104	TH	28	28	12	18	100	--	46	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00 20.00 P E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 96.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	AB	12	21	100	--	21	--	--	--	F	FC,C	4061201		--	--	--	--	100	--	21	F	0.00 0.00 F FC,C
4061202	TH	28	43	12	22	100	--	65	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00 32.00 P E,C
4061203	TH	28	AB	12	24	100	--	24	--	--	--	F	FC,C	4061203		--	--	--	--	100	--	24	F	0.00 0.00 F FC,C
4061204	TH	28	AB	12	12	100	--	12	--	--	--	F	FC,C	4061204		--	--	--	--	100	--	12	F	0.00 0.00 F FC,C

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 32.00 | SGPA: -- | Status: Fail

Sem-I (Seat No: 542100 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 16.00| EGP: 96.00| SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 333/800(Three Hundred and Thirty Three) | Percentage: 41.63 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 128.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Chhatrapati Shivaji Night College of Arts and Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max

Seat No: 1407927 PRN: 20140325000792777 ELIG: E Statement No: 6289823 College Code: CSNC

12 Name: CHAVAN MONALI BHARATSING (M/N :VIJAYA)

4061101	TH	28	28	12	23	100	--	51	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
4061102	TH	28	33	12	26	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061103	TH	28	46	12	22	100	--	68	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	68	A	8.00	32.00	P	E,X
4061104	TH	28	28	12	20	100	--	48	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass

4061201	TH	28	39	12	20	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	\$27+1	12	19	100	--	\$46+1	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	\$46+1	C+	5.00	20.00	P	E,C
4061203	TH	28	34	12	23	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061204	TH	28	28	12	21	100	--	49	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 96.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 542086 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 16.00 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 437+1/800(Four Hundred and Thirty Eight) | Percentage: 54.75 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: \$0.94 (1 mark/s)
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 200.00 | GPA/SGPA: 6.25 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1413086 PRN: 2014032500130866 ELIG: E Statement No: 6289825 College Code: CSNC

13 Name: DHARMSHALE ONKAR KALYANI (M/N :SHOBHA)

4061101	TH	28	28	12	21	100	--	49	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061102	TH	28	32	12	21	100	--	53	--	--	--	P	E,C	4061102		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,C
4061103	TH	28	28	12	16	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061104	TH	28	28	12	19	100	--	47	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 80.00 | SGPA: 5.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	57	12	20	100	--	77	--	--	--	P	E,C	4061201		--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061202	TH	28	45	12	18	100	--	63	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,C
4061203	TH	28	52	12	22	100	--	74	--	--	--	P	E,C	4061203		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061204	TH	28	28	12	24	100	--	52	--	--	--	P	E,C	4061204		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00	24.00	P	E,C

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1413086 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 80.00 | SGPA: 5.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 459/800(Four Hundred and Fifty Nine) | Percentage: 57.38 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 208.00 | GPA/SGPA: 6.50 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Chhatrapati Shivaji Night College of Arts and Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt										
Seat No: 1805126 PRN: 2018032500051266 ELIG: E Statement No: 6289804 College Code: CSNC																											
14 Name: GUNJAL MARUTI DATTATRAY (M/N :ANITA)																											
4061101	TH	28	43	12	12	100	--	55	--	--	--	P	E,C	4061101		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,C
4061102	TH	28	49	12	12	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
4061103	TH	28	43	12	12	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061104	TH	28	42	12	12	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
Sem-I Total Credit: 16.00 EGP: 112.00 SGPA: 7.00 Status: Pass																											
4061201	TH	28	AB	12	12	100	--	12	--	--	--	F	FC,C	4061201		--	--	--	--	100	--	12	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061202	TH	28	46	12	12	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061203	TH	28	56	12	12	100	--	68	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	68	A	8.00	32.00	P	E,X
4061204	TH	28	30	12	12	100	--	42	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	42	C	4.00	16.00	P	E,X
Sem-II Total Credit: 16.00 EGP: 76.00 SGPA: -- Status: Fail																											
Sem-I (Seat No: 1805126 Exam Event: Mar-2021)										Total Credit: 16.00 EGP: 112.00 SGPA: 7.00 Status: Pass Grade: --																	
Grand Total: 405/800(Four Hundred and Five)										Percentage: 50.63 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																	
Total Credits Earned: 32.00 Total Earned Grade Points: 188.00										GPA/SGPA: -- Status: ATKT CGPA: -- Final Grade: --																	

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
D.A.V.Velankar College of Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt		

Seat No: *303109 PRN: 2013032500031094 ELIG: E Statement No: 6289765 College Code: DAV

15 Name: TALLA ARCHANA NARAYAN (M/N :LAXMI)

4061101	TH	28	36	12	23	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061102	TH	28	39	12	21	100	--	60	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
4061119	TH	28	43	12	20	100	--	63	--	--	--	P	E,C	4061119		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,C
4061120	TH	28	28	12	17	100	--	45	--	--	--	P	E,X	4061120		--	--	--	--	100	--	45	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	40	12	25	100	--	65	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	38	12	23	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
4061219	TH	28	35	12	18	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061219		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
4061220	TH	28	37	12	21	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061220		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1303109 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 464/800(Four Hundred and Sixty Four) | Percentage: 58 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 228.00 | GPA/SGPA: 7.13 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *514078 PRN: 2015032500140781 ELIG: P Statement No: 6289767 College Code: DAV

16 Name: CHINTAKINDI NAVEEN VENUGOPAL (M/N :SHASHIKALA)

4061101	TH	28	50	12	21	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061102	TH	28	46	12	12	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061119	TH	28	38	12	13	100	--	51	--	--	--	P	E,C	4061119		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,C
4061120	TH	28	54	12	14	100	--	68	--	--	--	P	E,X	4061120		--	--	--	--	100	--	68	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

4061201	TH	28	39	12	20	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	34	12	12	100	--	46	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061219	TH	28	35	12	13	100	--	48	--	--	--	P	E,X	4061219		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061220	TH	28	35	12	13	100	--	48	--	--	--	P	E,X	4061220		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1514078 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 449/800(Four Hundred and Forty Nine) | Percentage: 56.13 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 208.00 | GPA/SGPA: 6.50 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
D.A.V.Velankar College of Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt										
Seat No: *608273 PRN: 2016032500082734 ELIG: E Statement No: 6289770 College Code: DAV																											
17 Name: KURAPATI SWATI DATTATRAY (M/N :VIJAYA)																											
4061101	TH	28	32	12	26	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061102	TH	28	32	12	22	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061103	TH	28	48	12	28	100	--	76	--	--	--	P	E,C	4061103		--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061104	TH	28	40	12	23	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

4061201	TH	28	42	12	25	100	--	67	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	42	12	25	100	--	67	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
4061203	TH	28	44	12	28	100	--	72	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	72	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061204	TH	28	40	12	22	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1608273 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 519/800(Five Hundred and Nineteen) | Percentage: 64.88 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 252.00 | GPA/SGPA: 7.88 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *609239 PRN: 2016032500092396 ELIG: E Statement No: 6289701 College Code: DAV
18 Name: ALASHETTI SURESH RAJU (M/N :AMBUBAI)

4061101	TH	28	28	12	22	100	--	50	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
4061102	TH	28	43	12	14	100	--	57	--	--	--	P	E,C	4061102		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,C
4061119	TH	28	32	12	17	100	--	49	--	--	--	P	E,X	4061119		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061120	TH	28	46	12	14	100	--	60	--	--	--	P	E,X	4061120		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass

4061201	TH	28	38	12	24	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	31	12	13	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061219	TH	28	31	12	13	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061219		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061220	TH	28	35	12	19	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061220		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1609239 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 420/800(Four Hundred and Twenty) | Percentage: 52.5 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 192.00 | GPA/SGPA: 6.00 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
D.A.V.Velankar College of Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt		

Seat No: *615532 PRN: 2016032500155321 ELIG: E Statement No: 6289705 College Code: DAV

19 Name: KAHANDARE AMIT SANJAY (M/N :KANTA)

4061101	TH	28	34	12	23	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061102	TH	28	42	12	20	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X
4061103	TH	28	48	12	26	100	--	74	--	--	--	P	E,C	4061103		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061104	TH	28	37	12	24	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	39	12	19	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	41	12	22	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
4061203	TH	28	44	12	27	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061204	TH	28	41	12	23	100	--	64	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1615532 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 510/800(Five Hundred and Ten) | Percentage: 63.75 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 256.00 | GPA/SGPA: 8.00 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1305408 PRN: 2013032500054085 ELIG: E Statement No: 6289821 College Code: DAV

20 Name: BADGU CHETAN ASHOK (M/N :KOUSHALYA)

4061101	TH	28	32	12	24	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061102	TH	28	36	12	26	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X
4061109	TH	28	29	12	15	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061109		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061110	TH	28	\$26+2	12	23	100	--	\$49+2	--	--	--	P	E,X	4061110		--	--	--	--	100	--	\$49+2	B	6.00	24.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 100.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass

4061201	TH	28	38	12	21	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	30	12	26	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061209	TH	28	AB	12	25	100	--	25	--	--	--	F	FC,C	4061209		--	--	--	--	100	--	25	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061210	TH	28	28	12	14	100	--	42	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	42	C	4.00	16.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 72.00 | SGPA: -- | Status: Fail

Sem-I (Seat No: 500679 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 16.00 | EGP: 100.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 393+2/800(Three Hundred and Ninety Five) | Percentage: 49.38 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: \$0.94 (2 mark/s)
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 172.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
D.A.V.Velankar College of Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt										
Seat No: 1513968 PRN: 2015032500139681 ELIG: E Statement No: 6289827 College Code: DAV																											
21 Name: GADDAM AKASH SHRINIVAS (M/N :UMABAI)																											
4061101	TH	28	33	12	21	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061102	TH	28	28	12	16	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061109	TH	28	28	12	16	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061109		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061110	TH	28	\$26+2	12	26	100	--	\$52+2	--	--	--	P	E,X	4061110		--	--	--	--	100	--	\$52+2	B	6.00	24.00	P	E,X
Sem-I Total Credit: 16.00 EGP: 80.00 SGPA: 5.00 Status: Pass																											
4061201	TH	28	38	12	21	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	37	12	19	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061209	TH	28	*24	12	15	100	--	*39	--	--	--	P	E,C	4061209		--	--	--	--	100	--	*39	C	4.00	16.00	P	E,C
4061210	TH	28	39	12	23	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X
Sem-II Total Credit: 16.00 EGP: 104.00 SGPA: 6.50 Status: Pass																											
Sem-I (Seat No: 513968 Exam Event: Mar-2020)										Total Credit: 16.00 EGP: 80.00 SGPA: 5.00 Status: Pass Grade: --																	
Grand Total: 410+2/800(Four Hundred and Twelve)										Percentage: 51.5 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: \$0.94 (2 mark/s),*0.96 (4 mark/s)																	
Total Credits Earned: 32.00 Total Earned Grade Points: 184.00										GPA/SGPA: 5.75 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																	

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Hirachand Nemchand College of Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Max	Min	Obt					Min	Obt	Min	Max	Min	Obt											
Seat No: *503102 PRN: 2015032500031026 ELIG: E Statement No: 6289766 College Code: HN																											
22 Name: MAILE ARCHANA NIRANJAN (M/N :SUNITA)																											
4061101	TH	28	37	12	28	100	--	65	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00	32.00	P	E,X
4061102	TH	28	30	12	26	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061109	TH	28	AB	12	27	100	--	27	--	--	--	F	FC,C	4061109		--	--	--	--	100	--	27	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061110	TH	28	43	12	28	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061110		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 96.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	44	12	21	100	--	65	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	44	12	21	100	--	65	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00	32.00	P	E,X
4061209	TH	28	45	12	22	100	--	67	--	--	--	P	E,X	4061209		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
4061210	TH	28	45	12	22	100	--	67	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1503102 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 96.00 | SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 483/800(Four Hundred and Eighty Three) | Percentage: 60.38 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 224.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *609040 PRN: 2016032500090401 ELIG: E Statement No: 6289772 College Code: HN
 23 Name: WAGHE SHRIKANT CHANDRAKANT (M/N :MAHADEVI)

4061101	TH	28	AB	12	27	100	--	27	--	--	--	F	FC,C	4061101		--	--	--	--	100	--	27	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061102	TH	28	AB	12	25	100	--	25	--	--	--	F	FC,C	4061102		--	--	--	--	100	--	25	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061109	TH	28	AB	12	27	100	--	27	--	--	--	F	FC,C	4061109		--	--	--	--	100	--	27	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061110	TH	28	25	12	30	100	--	55	--	--	--	F	FC,C	4061110		--	--	--	--	100	--	55	F	0.00	0.00	F	FC,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 0.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	30	12	23	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
4061202	TH	28	28	12	20	100	--	48	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061209	TH	28	29	12	21	100	--	50	--	--	--	P	E,X	4061209		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
4061210	TH	28	29	12	21	100	--	50	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 92.00 | SGPA: 5.75 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1609040 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 0.00 | SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 335/800(Three Hundred and Thirty Five) | Percentage: 41.88 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 92.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Hirachand Nemchand College of Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt					

Seat No: *612074 PRN: 2016032500120746 ELIG: E Statement No: 6289703 College Code: HN

24 Name: KODMUR AISHWARYA AMBUSA (M/N :SANGEETA)

4061101	TH	28	59	12	27	100	--	86	--	--	--	P	E,C	4061101		--	--	--	--	100	--	86	O	10.00	40.00	P	E,C
4061102	TH	28	45	12	26	100	--	71	--	--	--	P	E,C	4061102		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061109	TH	28	43	12	29	100	--	72	--	--	--	P	E,C	4061109		--	--	--	--	100	--	72	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061110	TH	28	42	12	27	100	--	69	--	--	--	P	E,C	4061110		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 9.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	31	12	25	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	29	12	22	100	--	51	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
4061209	TH	28	33	12	29	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061209		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X
4061210	TH	28	33	12	29	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1612074 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 9.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 529/800(Five Hundred and Twenty Nine) | Percentage: 66.13 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 | GPA/SGPA: 8.13 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *613809 PRN: 2016032500138091 ELIG: E Statement No: 6289704 College Code: HN

25 Name: KOLKUR PRIYA VINOD (M/N :SANGEETA)

4061101	TH	28	56	12	27	100	--	83	--	--	--	P	E,C	4061101		--	--	--	--	100	--	83	O	10.00	40.00	P	E,C
4061102	TH	28	39	12	25	100	--	64	--	--	--	P	E,C	4061102		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,C
4061109	TH	28	41	12	29	100	--	70	--	--	--	P	E,C	4061109		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061110	TH	28	49	12	28	100	--	77	--	--	--	P	E,C	4061110		--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	36.00	P	E,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 9.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	31	12	26	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061202	TH	28	30	12	24	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061209	TH	28	33	12	29	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061209		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X
4061210	TH	28	33	12	29	100	--	62	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1613809 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 9.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 529/800(Five Hundred and Twenty Nine) | Percentage: 66.13 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 | GPA/SGPA: 8.13 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Hirachand Nemchand College of Commerce, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt							Min	Obt	Min	Obt					

Seat No: *619443 PRN: 2016032500194431 ELIG: E Statement No: 6289706 College Code: HN
 26 Name: CHILAKA VAISHNAVI CHANDRASHEKHAR (M/N :KALAWATI)

4061101	TH	28	28	12	28	100	--	56	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00 28.00 P E,X
4061102	TH	28	32	12	27	100	--	59	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00 28.00 P E,X
4061109	TH	28	38	12	27	100	--	65	--	--	--	P	E,X	4061109		--	--	--	--	100	--	65	A	8.00 32.00 P E,X
4061110	TH	28	28	12	28	100	--	56	--	--	--	P	E,C	4061110		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00 28.00 P E,C

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

4061201	TH	28	46	12	25	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00 36.00 P E,X
4061202	TH	28	44	12	22	100	--	66	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00 32.00 P E,X
4061209	TH	28	46	12	25	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061209		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00 36.00 P E,X
4061210	TH	28	46	12	25	100	--	71	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00 36.00 P E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1619443 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00| EGP: 116.00| SGPA: 7.25 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 515/800(Five Hundred and Fifteen) | Percentage: 64.38 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 256.00 | GPA/SGPA: 8.00 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1412550 PRN: 2014032500125505 ELIG: E Statement No: 6289824 College Code: HN
 27 Name: ITAP RAHUL RAJENDRA (M/N :SHARDA)

4061101	TH	28	32	12	21	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00 24.00 P E,X
4061102	TH	28	28	12	25	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00 24.00 P E,X
4061109	TH	28	29	12	28	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061109		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00 28.00 P E,X
4061110	TH	28	39	12	29	100	--	68	--	--	--	P	E,X	4061110		--	--	--	--	100	--	68	A	8.00 32.00 P E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

4061201	TH	28	28	12	24	100	--	52	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00 24.00 P E,X
4061202	TH	28	15	12	27	100	--	42	--	--	--	F	FC,C	4061202		--	--	--	--	100	--	42	F	0.00 0.00 F FC,C
4061209	TH	28	29	12	28	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061209		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00 28.00 P E,X
4061210	TH	28	32	12	29	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061210		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00 32.00 P E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 84.00 | SGPA: -- | Status: Fail

Sem-I (Seat No: 543600 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 16.00| EGP: 108.00| SGPA: 6.75 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 443/800(Four Hundred and Forty Three) | Percentage: 55.38 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 192.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Laxmibai Bhaurao Patil Mahila Mahavidyalaya, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt		

Seat No: *608576 PRN: 2016032500085767 ELIG: E Statement No: 6289771 College Code: LBP
 28 Name: BHOSALE SONALI RAJU (M/N :JAYSHRI)

4061101	TH	28	35	12	23	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061102	TH	28	28	12	26	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061103	TH	28	45	12	17	100	--	62	--	--	--	P	E,C	4061103		--	--	--	--	100	--	62	A	8.00	32.00	P	E,C
4061104	TH	28	32	12	26	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	41	12	22	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	41	12	22	100	--	63	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
4061203	TH	28	45	12	28	100	--	73	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061204	TH	28	46	12	30	100	--	76	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	36.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 136.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1608576 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 507/800(Five Hundred and Seven) | Percentage: 63.38 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 248.00 | GPA/SGPA: 7.75 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *610517 PRN: 2016032500105171 ELIG: E Statement No: 6289702 College Code: LBP
 29 Name: SAGARE AAISHWARYA RAJSHEKHAR (M/N :SANGITA)

4061101	TH	28	30	12	14	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061102	TH	28	28	12	16	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061103	TH	28	31	12	20	100	--	51	--	--	--	P	E,C	4061103		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,C
4061104	TH	28	33	12	22	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 84.00 | SGPA: 5.25 | Status: Pass

4061201	TH	28	32	12	18	100	--	50	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
4061202	TH	28	32	12	18	100	--	50	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
4061203	TH	28	39	12	28	100	--	67	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
4061204	TH	28	39	12	28	100	--	67	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1610517 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 84.00 | SGPA: 5.25 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 428/800(Four Hundred and Twenty Eight) | Percentage: 53.5 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 196.00 | GPA/SGPA: 6.13 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 Laxmibai Bhaurao Patil Mahila Mahavidyalaya, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt										
Seat No: 1523255 PRN: 2015032500232554 ELIG: E Statement No: 6289832 College Code: LBP																											
30 Name: KAMBLE SAROJ DEVENDRA (M/N :RANJANA)																											
4061101	TH	28	28	12	26	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061102	TH	28	42	12	13	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061103	TH	28	34	12	24	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061104	TH	28	36	12	19	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X
Sem-I		Total Credit: 16.00				EGP: 108.00				SGPA: 6.75				Status: Pass													
4061201	TH	28	32	12	21	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
4061202	TH	28	36	12	13	100	--	49	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,C
4061203	TH	28	32	12	16	100	--	48	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061204	TH	28	30	12	16	100	--	46	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
Sem-II		Total Credit: 16.00				EGP: 84.00				SGPA: 5.25				Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 633935 Exam Event: Mar-2019)										Total Credit: 16.00 EGP: 108.00 SGPA: 6.75 Status: Pass Grade: --																	
Grand Total: 418/800(Four Hundred and Eighteen)										Percentage: 52.25 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																	
Total Credits Earned: 32.00 Total Earned Grade Points: 192.00										GPA/SGPA: 6.00 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																	

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
Sangameshwar College, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt													
Seat No: 1505223 PRN: 2015032500052235 ELIG: E Statement No: 6289826 College Code: SAN																											
31 Name: HIREMATH KAVERI SHIVANAND (M/N :DRAKSHAYANI)																											
4061101	TH	28	144	12	22	100	--	66	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,X
4061102	TH	28	129	12	12	100	--	41	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
4061103	TH	28	130	12	22	100	--	52	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	52	B	6.00	24.00	P	E,X
4061104	TH	28	153	12	28	100	--	81	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	81	O	10.00	40.00	P	E,X
Sem-I Total Credit: 16.00 EGP: 112.00 SGPA: 7.00 Status: Pass																											
4061201	TH	28	131	12	20	100	--	51	--	--	--	P	E,C	4061201		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,C
4061202	TH	28	132	12	14	100	--	46	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,C
4061203	TH	28	139	12	14	100	--	53	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
4061204	TH	28	134	12	26	100	--	60	--	--	--	P	E,C	4061204		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,C
Sem-II Total Credit: 16.00 EGP: 100.00 SGPA: 6.25 Status: Pass																											
Sem-I (Seat No: 505223 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 16.00 EGP: 112.00 SGPA: 7.00 Status: Pass Grade: --																											
Grand Total: 450/800(Four Hundred and Fifty) Percentage: 56.25 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																											
Total Credits Earned: 32.00 Total Earned Grade Points: 212.00 GPA/SGPA: 6.63 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																											
Seat No: 1610232 PRN: 2016032500102323 ELIG: E Statement No: 6289803 College Code: SAN																											
32 Name: JADHAV VIJAY MANOJ (M/N :MANGAL)																											
4061101	TH	28	146	12	24	100	--	70	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061102	TH	28	146	12	15	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
4061103	TH	28	140	12	17	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061104	TH	28	154	12	28	100	--	82	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	82	O	10.00	40.00	P	E,X
Sem-I Total Credit: 16.00 EGP: 136.00 SGPA: 8.50 Status: Pass																											
4061201	TH	28	148	12	18	100	--	66	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,X
4061202	TH	28	129	12	15	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061203	TH	28	143	12	14	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061204	TH	28	134	12	22	100	--	56	--	--	--	P	E,C	4061204		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,C
Sem-II Total Credit: 16.00 EGP: 104.00 SGPA: 6.50 Status: Pass																											
Sem-I (Seat No: 610232 Exam Event: Mar-2020) Total Credit: 16.00 EGP: 136.00 SGPA: 8.50 Status: Pass Grade: --																											
Grand Total: 493/800(Four Hundred and Ninety Three) Percentage: 61.63 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																											
Total Credits Earned: 32.00 Total Earned Grade Points: 240.00 GPA/SGPA: 7.50 Status: Pass CGPA: -- Final Grade: --																											

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 School of Commerce and Management Studies, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt		

Seat No: *502227 PRN: 2015032500207394 ELIG: E Statement No: 6289769 College Code: SCMS
 33 Name: RODGE ASHOK SHIVAJI (M/N :SATYABHAMA)

4061101	TH	28	32	12	16	100	--	48	--	--	--	P	E,C	4061101		--	--	--	--	100	--	48	C+	5.00	20.00	P	E,C
4061102	TH	28	32	12	18	100	--	50	--	--	--	P	E,C	4061102		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,C
4061105	TH	28	31	12	18	100	--	49	--	--	--	P	E,X	4061105		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061106	TH	28	28	12	18	100	--	46	--	--	--	P	E,X	4061106		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 84.00 | SGPA: 5.25 | Status: Pass

4061201	TH	28	28	12	26	100	--	54	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
4061202	TH	28	28	12	27	100	--	55	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	55	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061205	TH	28	36	12	28	100	--	64	--	--	--	P	E,X	4061205		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
4061206	TH	28	29	12	28	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061206		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1520739 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 84.00 | SGPA: 5.25 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 423/800(Four Hundred and Twenty Three) | Percentage: 52.88 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 196.00 | GPA/SGPA: 6.13 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: *549549 PRN: 2012032500057612 ELIG: E Statement No: 6289764 College Code: SCMS
 34 Name: NARUTE SACHIN NAGNATH (M/N :LAXMI)

4061101	TH	28	28	12	19	100	--	47	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061102	TH	28	AB	12	19	100	--	19	--	--	--	F	FC,C	4061102		--	--	--	--	100	--	19	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061103	TH	28	AB	12	24	100	--	24	--	--	--	F	FC,C	4061103		--	--	--	--	100	--	24	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061104	TH	28	34	12	23	100	--	57	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 48.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

4061201	TH	28	31	12	12	100	--	43	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
4061202	TH	28	28	12	12	100	--	40	--	--	--	P	E,X	4061202		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
4061203	TH	28	28	12	13	100	--	41	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
4061204	TH	28	28	12	12	100	--	40	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 64.00 | SGPA: 4.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1205761 Exam Event: Mar-2021) Total Credit: 16.00 | EGP: 48.00 | SGPA: -- | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 311/800(Three Hundred and Eleven) | Percentage: 38.88 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 112.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 School of Commerce and Management Studies, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Max	Min	Obt					Min	Obt	Min	Max	Min	Obt											
Seat No: 1520707 PRN: 2015032500207073 ELIG: E Statement No: 6289829 College Code: SCMS																											
35 Name: POPALE VISHAL NARAYAN (M/N :ANJALI)																											
4061101	TH	28	45	12	13	100	--	58	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	58	B+	7.00	28.00	P	E,X
4061102	TH	28	55	12	13	100	--	68	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	68	A	8.00	32.00	P	E,X
4061103	TH	28	56	12	18	100	--	74	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061104	TH	28	49	12	18	100	--	67	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

4061201	TH	28	55	12	19	100	--	74	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X
4061202	TH	28	52	12	18	100	--	70	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,C
4061203	TH	28	63	12	19	100	--	82	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	82	O	10.00	40.00	P	E,X
4061204	TH	28	43	12	18	100	--	61	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 9.00 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 1520707 Exam Event: Oct-2020) Total Credit: 16.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 554/800(Five Hundred and Fifty Four) | Percentage: 69.25 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 272.00 | GPA/SGPA: 8.50 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 1520718 PRN: 2015032500207185 ELIG: E Statement No: 6289830 College Code: SCMS
 36 Name: SATHE SOURABH SUDHIR (M/N :SEEMA)

4061101	TH	28	31	12	14	100	--	45	--	--	--	P	E,X	4061101		--	--	--	--	100	--	45	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061102	TH	28	28	12	14	100	--	42	--	--	--	P	E,X	4061102		--	--	--	--	100	--	42	C	4.00	16.00	P	E,X
4061103	TH	28	28	12	14	100	--	42	--	--	--	P	E,X	4061103		--	--	--	--	100	--	42	C	4.00	16.00	P	E,X
4061104	TH	28	36	12	13	100	--	49	--	--	--	P	E,X	4061104		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-I Total Credit: 16.00 | EGP: 72.00 | SGPA: 4.50 | Status: Pass

4061201	TH	28	33	12	12	100	--	45	--	--	--	P	E,X	4061201		--	--	--	--	100	--	45	C+	5.00	20.00	P	E,X
4061202	TH	28	39	12	12	100	--	51	--	--	--	P	E,C	4061202		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
4061203	TH	28	32	12	12	100	--	44	--	--	--	P	E,X	4061203		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
4061204	TH	28	28	12	12	100	--	40	--	--	--	P	E,X	4061204		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X

Sem-II Total Credit: 16.00 | EGP: 76.00 | SGPA: 4.75 | Status: Pass

Sem-I (Seat No: 549553 Exam Event: Oct-2016) Total Credit: 16.00 | EGP: 72.00 | SGPA: 4.50 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 358/800(Three Hundred and Fifty Eight) | Percentage: 44.75 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 148.00 | GPA/SGPA: 4.63 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

M.Com.(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(No Branch)- M.Com.-I - Sem-II HELD IN MAR-2021
 School of Commerce and Management Studies, Solapur

Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk								
	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt										
Seat No: 1520732 PRN: 2015032500207324 ELIG: E Statement No: 6289831 College Code: SCMS																											
37 Name: DHOTRE AJAY CHANDRAKANT (M/N :ANITA)																											
4061101	TH	28	AB	12	13	100	--	13	--	--	--	F	FC,C	4061101		--	--	--	--	100	--	13	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061102	TH	28	AB	12	12	100	--	12	--	--	--	F	FC,C	4061102		--	--	--	--	100	--	12	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061105	TH	28	29	12	13	100	--	42	--	--	--	P	E,X	4061105		--	--	--	--	100	--	42	C	4.00	16.00	P	E,X
4061106	TH	28	33	12	12	100	--	45	--	--	--	P	E,X	4061106		--	--	--	--	100	--	45	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-I	Total Credit: 16.00				EGP: 36.00				SGPA: --				Status: ATKT														

4061201	TH	28	AB	12	12	100	--	12	--	--	--	F	FC,C	4061201		--	--	--	--	100	--	12	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061202	TH	28	AB	12	20	100	--	20	--	--	--	F	FC,C	4061202		--	--	--	--	100	--	20	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061205	TH	28	AB	12	18	100	--	18	--	--	--	F	FC,C	4061205		--	--	--	--	100	--	18	F	0.00	0.00	F	FC,C
4061206	TH	28	AB	12	20	100	--	20	--	--	--	F	FC,C	4061206		--	--	--	--	100	--	20	F	0.00	0.00	F	FC,C

Sem-II	Total Credit: 16.00				EGP: 0.00				SGPA: --				Status: Fail														

Sem-I (Seat No: 1520732 Exam Event: Mar-2021)										Total Credit: 16.00 EGP: 36.00 SGPA: -- Status: ATKT Grade: --																	
Grand Total: 182/800(One Hundred and Eighty Two)										Percentage: 22.75 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																	
Total Credits Earned: 32.00 Total Earned Grade Points: 36.00										GPA/SGPA: -- Status: ATKT CGPA: -- Final Grade: --																	